

ERIHYVÄ - Erityisruokavaliot, tarpeita ja mahdollisuuksia Tutkimus, tuotekehitys ja analytiikka

10.5.2017, Turku

Kokouskeskus Mauno, kokoustila Manu, Tykistökatu 6, 20520 Turku

Erikoistuotteiden valmistus ja myynti kasvavat kiihtyvällä vauhdilla. Gluteenittomia, laktoosittomia, lisäaineettomia sekä allergeenittomia ym. erityisruokavaliotuotteita kysytään yhä enemmän. Näistä tuotteista on tullut osa hyvinvointitrendiä, joka näyttää tulleen jäädäkseen. Kuitenkin monella kuluttajalla on valintojen takana todellinen sairaus ja diagnoosi, jolloin huolellisuus ja tuotteiden puhtaus on oleellisen tärkeää.

Tässä tilaisuudessa kerrotaan, mitä uutta tutkimustietoa on olemassa tuotekehitykseen ja teknologiaan liittyen. Miten uutta tieto-taitoa voisi soveltaa yhä monipuolisempien tuotteiden kehittämiseen? Entä minkälaisia menetelmiä ja mitä analytiikkaa voi käyttää tuotteiden puhtauden ja turvallisuuden varmistamiseen? Tilaisuus on maksuton.

11:00 Omakustanteinen lounas

11:30 Ilmoittautuminen

11:45 Tervetuloa! Tilaisuuden avaus
Kehityspäällikkö Eeva-Liisa Häkli, Foodwest Oy

12:00 Ajankohtaista tutkimustietoa 1.
Ruisleivästäkö gluteenitonta? Kaura ja härkäpapu, ”uudet” superfoodit
Yliopistonlehtori Tuula Sontag-Strohm, Helsingin yliopisto
Mikä tekee gluteenista keliakikoille haitallista? Voisiko gluteenin hajottaa niin että se ei enää aiheuttaisi keliakiaa?
Kaura ja härkäpapu: uutta tietotaitoa tuotekehitykseen

12:45 Ajankohtaista tutkimustietoa 2.
Uutta tutkimusta kvinoasta, kaurasta ja lupiinista
Yliopistonlehtori Jukka-Pekka Suomela, Turun yliopisto

13:30 Iltapäiväkahvi

14:00 Erityisruokavaliot ja lainsäädäntö
Ylitarkastaja Minna Anthoni, Elintarviketurvallisuusvirasto Evira

14:45 ANALYTIikka –TYÖPAJAT
Allergeenien ja gluteenin hallinta tuotannossa. Tuotteiden tutkiminen
Pikamenetelmiä linjojen ja laitteiden gluteeni- ja allergeenijäämien tutkimiseen. Muuta ajankohtaista gluteeni ja allergeenianalytiikkaa
Puheenvuorot ja tuotteiden esittelyt, mm.
Net-Foodlab Oy / Anu Johansson
Labema Oy / Timo Tumelius
Mediq Oy / Maria Nyqvist

17:00 Tilaisuus päättyy

TERVETULOA!



Euroopan maaseudun
kehittämisen maatalousrahasto:
Eurooppa investoi maaseutualueisiin



Elinkeino-, liikenne- ja
ympäristökeskus